АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.07.2023                                                                                                                   № 371
                                                                                     с. Топчиха

	О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Топчихинском районе

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Топчихинском районе, утвержденным постановлением Администрации района от 29.03.2012 № 152, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Вывести из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Топчихинском районе, утвержденного постановлением Администрации района от 27.10.2020 № 468 (в ред. от 18.06.2021 № 233, от 26.09.2022 № 457), Зиновьева Константина Васильевича.
2. Ввести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Топчихинском районе:

	Федотову Наталью Геннадьевну
	- главного врача КГБУЗ «Топчихинская ЦРБ» (по согласованию);

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев